
 

 

 

Республика Крым  

Белогорский районный совет  

6-я сессия  1-го созыва  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

28 ноября 2014 года                                                                      №  38   

 

 

Об утверждении распоряжения председателя Белогорского  

районного совета № 37-р от 20.11.2014 года  

«О назначении Ипатко И.С. и. о. директора КУКП 

 «Райкоммунсервис» Белогорского районного совета» 

 

 В соответствии со статьями  36, 43 Федерального Закона от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,   ст. 30 Закона Республики Крым    от 21.08.2014 года 

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  

решения 1-й сессии Белогорского районного совета 1 созыва от 02.10.2014 года 

№ 6 «О полномочиях председателя Белогорского районного совета по изданию 

правовых актов», 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить распоряжение председателя Белогорского районного совета от 

20 ноября 2014 года № 37-р    «О назначении  и.о. директора КУКП 

«Райкоммунсервис» Ипатко Игоря Сергеевича Белогорского районного 

совета» с 21 ноября 2014 года. 

 

 

Председатель  

районного совета                                                          С.К. Махонин  
 

 

 


